
 
 

K U P N Í  S M L O U V A  
 
Kupující:  m�sto Mohelnice 
Sídlo:   U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
I:   00303038 
Zastoupený:  Ing. Pavel Kuba, starosta  
 
(dále jen >Kupující=) 
 
a  
 
Prodávající:  Auto Trutnov s.r.o.  
Sídlo:   Krkonoaská 566, Trutnov 
I:   25931270  
DI:    CZ25931270 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
íslo útu:   5605607/5500 
Zastoupený:  Jan BYíza, jednatel 
 
(dále jen >Prodávající<) 
 
(Kupující a Prodávající spolen� dále jen >Smluvní strany< nebo ka�dý samostatn� jen >Smluvní 
strana<) 

 
Výae uvedení zástupci obou Smluvních stran prohlaaují, �e podle zákona, stanov, spoleenské 
smlouvy nebo jiného obdobného organizaního pYedpisu jsou oprávn�ni tuto smlouvu (dále je 
>Smlouva<) podepsat a k platnosti této smlouvy není tYeba podpisu jiné osoby, a �e na jejich stran� 
jsou spln�ny vaechny podmínky a pYedpoklady k platnému uzavYení této Smlouvy. Zm�nu osob 
oprávn�ných jednat ve v�cech realizace lze provést pouze dodatkem ke Smlouv�. 
 



 2 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Tato Smlouva je uzavYena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník, 
v platném zn�ní (dále jen >Obanský zákoník<) na základ� výsledko zadávacího Yízení na veYejnou 
zakázku na dodávky, zadávanou jako veYejnou zakázku malého rozsahu dle VnitYního pYedpisu 
M�stského úYadu Mohelnice . 2022/01 Postup pro zadávání veYejných zakázek malého rozsahu, s 
názvem >PoYízení vozidla pro jednotku sboru dobrovolných hasio m�sta Mohelnice 3 velitelské 
vozidlo (VEA)<. 
 
 

I.  
DEFINICE 

1.1 V této Smlouv� mají následující výrazy uvedené s velkým poátením písmenem ní�e pYiYazený 
význam: 
 
>Pracovní den< znamená jakýkoli den, který není dnem pracovního volna ani dnem 
pracovního klidu. 
 
>Zadávací dokumentace< znamená zadávací dokumentaci pro veYejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem >PoYízení vozidla pro jednotku sboru dobrovolných hasio m�sta 
Mohelnice 3 velitelské vozidlo (VEA)< vyjma Smlouvy. PYedm�tem veYejné zakázky je 
dodávka velitelského automobilu (dále jen VEA) pro úely jednotky sboru dobrovolných 
hasio m�sta Mohelnice. 
 

>Zbo�í< znamená velitelský automobil v. pYísluaenství. 

 
Konkrétní po�adavky Kupujícího na Zbo�í, které je Prodávající povinen dodr�et, jsou popsány v 
pYíloze . 1 této Smlouvy 3 Technické podmínky VEA a v Zadávací dokumentaci. 

 

II.  
PYEDM�T SMLOUVY 

2.1 Za podmínek a ve lhotách uvedených v této Smlouv� se Prodávající zavazuje Kupujícímu 
prodat a pYevést na n�j vlastnické právo ke Zbo�í a Kupující se zavazuje od Prodávajícího Zbo�í 
pYevzít a zaplatit za n�j Prodávajícímu kupní cenu.  

 

III.  
ZBO}Í 

3.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zbo�í v mno�ství, druhu a dle technických podmínek 
sjednaných v této Smlouv�, a zejména v její pYíloze . 1.  

 
3.2 Zbo�í musí splIovat veakeré po�adavky stanovené pYísluanými právními pYedpisy a Zadávací 

dokumentací. Zbo�í musí být nové, nepou�ité, nepoakozené, pln� funkní, v nejvyaaí jakosti 
poskytované výrobcem Zbo�í a spolu se vaemi právy nutnými k jeho Yádnému a neruaenému 
nakládání a u�ívání Kupujícím. Zbo�í musí být vybaveno veakerými atesty a schváleními 
nutnými k neruaenému a bezpenému pou�ívání Zbo�í, nesmí být zatí�eno �ádnými právy 
tYetích osob vetn� práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních i faktických vad. 



 3 

Prodávající potvrzuje, �e neruaenému nakládání a u�ívání Zbo�í Kupujícím nebrání �ádné 
právní pYedpisy ani �ádná práva tYetích osob. 

 
3.3 Prodávající je povinen dodat Zbo�í Kupujícímu spolu se vaemi doklady a dokumenty 

vztahujícími se ke Zbo�í ve smyslu ustanovení § 2087 Obanského zákoníku, jedná se zejména 
o doklady prokazující po�adované vlastnosti Zbo�í, spln�ní pYísluaných technických 
relevantních norem, návody k obsluze a prohláaení o shod�. (dále jen >Dokumentace<). 
Doklady a dokumenty musí být Kupujícímu pYedány v eském jazyce zároveI s pYísluaným 
Zbo�ím. Pokud je doklad i dokument vyhotovován pouze v cizojazyné verzi, musí být 
Kupujícímu pYedán jeho v�rný pYeklad do eského jazyka. 

 

IV.  
MNO}STVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBO}Í 

4.1 Za podmínek uvedených v této Smlouv� se Prodávající zavazuje dodat Zbo�í Kupujícímu v 
následujícím mno�ství, druhu a v následujících termínech: 

  

Zbo�í Termín dodání 

Zbo�í                               Do 31.3. 2024 

  
4.2 Prodávající je povinen dodat Zbo�í Kupujícímu ve výae uvedeném Termínu dodání. Prodávající 

nejmén� 10 pracovních dní pYed plánovaným dodáním Zbo�í bude telefonicky kontaktovat 
kupujícího a domluví se na pYesném ase pYedání, pokud se s Kupujícím nedohodne jinak. 

 
 

Kupující  zbo�í pYevezme na adrese prodávajícího 3 JSDH Mohelnice, Nádra�ní 25, Mohelnice 
789 85, pokud se s kupujícím nedohodnou jinak.  

4.3 Prodávající tímto potvrzuje, �e veakerý garanní, záruní i pozáruní servis bude provád�n 
výhradn� autorizovaným nebo výhradním zastoupením výrobce. 

 
4.4 Místem pln�ní záruního servisu je areál hasiské zbrojnice na ul. Nádra�ní, .p. 25 v 

Mohelnici. Práce i náhradní díly na odstran�ní záruních vad jsou poskytovány bezplatn�. 
Opravy a prodej náhradních dílo zajiaeuje v plné míYe prodávající. 

 

V.  
PYEDÁNÍ A PYEVZETÍ ZBO}Í 

5.1 Prodávající je povinen Zbo�í na vlastní náklady dodat do místa dodání dle l. 4.3 této Smlouvy, 
a to v termínu dodání dle l. 4.2 1 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zbo�í dodat v mno�ství, 
druhu, technické specifikaci a kvalit� v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je povinen 
umo�nit Kupujícímu prohlídku Zbo�í a ov�Yení funknosti Zbo�í. Spolen� s dodáním Zbo�í je 
Prodávající povinen Kupujícímu pYedat veakeré dokumenty a doklady související se Zbo�ím 
a po�adované ve smyslu ustanovení l. 3.3 této Smlouvy. 
 

5.2 Poté, co si Kupující Zbo�í prohlédne, ov�Yí jeho funknost a zkontroluje úplnost dokumento a 
doklado ve smyslu ustanovení l. 3.3 této Smlouvy, sepíaí Smluvní strany PYedávací protokol. 
Souasn� s podpisem PYedávacího protokolu je Prodávající povinen vystavit Kupujícímu 



 4 

potvrzení o záruce, aby mohl Kupující Yádn� uplatnit Reklamaci pYípadných vad Zbo�í. Pro 
vylouení pochybností se uvádí, �e Kupující je oprávn�n pYizvat k prohlédnutí Zbo�í, ov�Yení 
jeho funknosti a kontrole úplnosti dokumento a doklado kteréhokoliv svého zam�stnance, 
zmocn�nce, poradce i jakoukoli tYetí osobu. Zbo�í se pova�uje za pYedané a pYevzaté 
Kupujícím a� okam�ikem podpisu PYedávacího protokolu. 

 
5.3 Kupující není povinen pYevzít Zbo�í, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá 

specifikaci a/nebo nesplIuje n�který z po�adavko na Zbo�í dle této Smlouvy, není funkní 
a/nebo se Zbo�ím nebyla dodána Dokumentace. 

 
5.4 V pYípad�, �e Kupující odmítne z kteréhokoliv z dovodo uvedených v l. 5.3 urité Zbo�í 

pYevzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a pln� funkní Zbo�í, splIující 
veakeré vlastnosti specifikované v této Smlouv� nejpozd�ji v dodatené lhot� deseti (10) 
Pracovních dno poínající dnem následujícím po pYísluaném Termínu dodání. Ustanovení l. 
5.2 a 5.3 Smlouvy v tomto pYípad� platí obdobn�. 

 

VI.  
PYECHOD PRÁV KE ZBO}Í 

6.1 Vlastnické právo ke Zbo�í pYechází na Kupujícího okam�ikem pYevzetí pYísluaného Zbo�í 
Kupujícím. 

 
6.2 Nebezpeí akody na Zbo�í pYechází na Kupujícího okam�ikem pYevzetí pYísluaného Zbo�í 

Kupujícím. 
 

VII.  
KUPNÍ CENA A ZPoSOB JEJÍ ÚHRADY 

7.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zbo�í takto: 
 

 
 

Cena CELKEM bez 
DPH 

 
DPH 21 % 

Cena CELKEM vetn� 
DPH 

zbo�í 1 351 830 K 283 885 K 1 635 715 K 

  
Pro vylouení pochybností se stanoví, �e kupní cena za Zbo�í je souhrnnou cenou za spln�ní 
pYedm�tu této Smlouvy.  
 

7.2 Smluvní strany se dohodly, �e celková kupní cena za uvedená výae v l. 7.1 Smlouvy je 
sjednána jako pevná a nepYekroitelná. 
 

7.3 Kupní cena za Zbo�í bude uhrazena po pYevzetí Zbo�í Kupujícím postupem podle odstavco 7.4 
a� 7.13 této Smlouvy ve lhot� tYiceti (30) dno tam uvedené. 

 
7.4 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení pYísluané kupní ceny v�dy jen za celou ást zbo�í, 

které budou Kupujícímu od Prodávajícího dodány a které budou zároveI Kupujícím od 
Prodávajícího pYevzaty ve smyslu l. V. této Smlouvy.  



 5 

 
7.5 Úhrada kupní ceny za pYevzaté Zbo�í je splatná na základ� faktury.  

 
7.6 Prodávající mo�e vystavit fakturu na úhradu kupní ceny za pYevzaté Zbo�í nejdYíve v den 

pYevzetí pYísluaného Zbo�í Kupujícím, avaak nikoli dYíve ne� po podepsání PYedávacího 
protokolu ve vztahu k pYísluanému Zbo�í. Faktura bude vystavena na ástku, která bude rovna 
kupní cen� pYísluaného Zbo�í, které bylo pYevzato ve smyslu l. V. této Smlouvy kupujícím. 
Faktura musí být doruena Kupujícímu nejpozd�ji do patnácti (15) kalendáYních dno ode dne, 
ve kterém Prodávajícímu vzniklo právo na vystavení faktury. Faktura se podává výhradn� pYes 
podatelnu Kupujícího, elektronická adresa je mesto@mohelnice.cz. 

 
7.7 Kupní cena bude zposobem sjednaným v této Smlouv� zaplacena na bankovní úet 

Prodávajícího uvedený v hlavice Smlouvy. Kupní cena je splatná v korunách eských (K). 
 

7.8 Faktura Prodávajícího musí splIovat veakeré nále�itosti daIového dokladu ve smyslu 
pYísluaných právních pYedpiso platných na území eské republiky a musí obsahovat ve vztahu 
k pYísluanému Zbo�í v�cn� správné a dostaten� podrobné údaje. PYílohou faktury musí být 
kopie PYedávacího protokolu nebo jiného dokladu potvrzeného Kupujícím dokládající 
oprávn�nost fakturované ástky. 
Faktura musí obsahovat zejména tyto nále�itosti: 
a) oznaení faktury a její íslo, 
b) obchodní název, sídlo a I Kupujícího a prodávajícího, 
c) pYedm�t dodávky a den jejího pln�ní, 
d) datum vystavení faktury a datum její splatnosti, 
e) oznaení banky a íslo útu, na který má být splacena, 
g) celkovou fakturovanou ástku, 

 
7.9 Kupující je oprávn�n fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhot� sedmi (7) kalendáYních dno ode dne 

jejího doruení Kupujícímu, pokud faktura nebude obsahovat nále�itosti dle ustanovení l. 7.8 
Smlouvy. Prodávající je v tomto pYípad� povinen Kupujícímu bezodkladn� doruit novou 
fakturu, která bude splIovat veakeré nále�itosti dle ustanovení l. 7.8 Smlouvy. 

 
7.10 Faktura je splatná ve lhot� tYiceti (30) kalendáYních dno ode dne jejího doruení Kupujícímu. V 

pYípad� vrácení faktury Kupujícím zp�t Prodávajícímu postupem podle l. 7.9 Smlouvy 
zapone b��et lhota splatnosti faktury, uvedená v pYedchozí v�t�, a� po doruení bezvadné 
faktury. PYipadne-li poslední den lhoty splatnosti faktury na den, který není Pracovním dnem, 
posouvá se splatnost na nejbli�aí následující Pracovní den. Faktura se pova�uje za zaplacenou v 
okam�iku, kdy bude pen��ní ástka uvedená ve faktuYe odepsána z bankovního útu 
Kupujícího. 

 
7.11 Kupní cena za Zbo�í zahrnuje i veakeré náklady Prodávajícího spojené s pln�ním této Smlouvy, 

a to zejména veakeré náklady za dopravu Zbo�í do místa dodání, vetn� zabalení, nalo�ení a 
vylo�ení Zbo�í, veakeré náklady plynoucí ze záruk dle l. VIII. této Smlouvy, veakeré náklady na 
jakékoliv skladování Zbo�í a veakeré náklady Prodávajícího na doklady a dokumenty ke Zbo�í 
ve smyslu odst. 3.3 této Smlouvy a veakerá cla, dan� a jakékoli dalaí poplatky související s 
pln�ním této Smlouvy a také zahrnuje úplatu za práva duaevního vlastnictví poskytnutá 



 6 

Kupujícímu, resp. pYevedená na Kupujícího v souvislosti s dodávkou Zbo�í. Pro vylouení 
jakýchkoli pochybností se stanoví, �e Prodávající je povinen uhradit jakékoli náklady, cla, dan� 
(mimo DPH) a/nebo jakékoli poplatky související s pln�ním této Smlouvy bez toho, �e by tím 
Prodávajícímu vznikl voi Kupujícímu jakýkoli nárok.  
 

VIII.  
ZÁRUNÍ DOBA A REKLAMACE 

8.1 Prodávající podpisem PYedávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, �e: 
 

(a) Zbo�í nebude trp�t �ádnými vadami, ae u� se jedná o vady materiálu, výrobní vady 
i vady technického zpracování Zbo�í, o vady zjevné i skryté nebo o vady právní i 
faktické, a bude pln� odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy 
a dle platných právních pYedpiso, 

 
(b) Zbo�í bude pln� funkní, 
 
(c) Zbo�í bude splIovat veakeré vlastnosti stanovené v dokumentech a dokladech ve 

smyslu l. III. této Smlouvy, a to zejména ty vlastnosti výslovn� Kupujícím 
po�adované, jako� i vlastnosti, které jsou obvykle na Zbo�í kladeny. 

 
8.2 Prodávající je povinen spolen� se Zbo�ím pYedat Kupujícímu potvrzení o záruce ke Zbo�í 

nejmén� v rozsahu a délce sjednané v této Smlouv�. 
 

8.3 Záruka podle tohoto l. VIII. Smlouvy se nevztahuje na vady Zbo�í vzniklé poakozením Zbo�í 
zposobeným tYetími osobami a/nebo Kupujícím pYi u�ívání Zbo�í v rozporu s návodem k 
pou�ití a údr�b� Zbo�í, leda�e k takovému poakození doalo v dosledku jiné vady Zbo�í. 

 
8.4 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zbo�í v rozsahu dle tohoto l. VIII. Smlouvy na 

následující období: 
 

Zbo�í Záruka dle l. 8.1 této Smlouvy 

Zbo�í  
 

 24 m�síco 
 

 
(Doba trvání záruky dle l. 8.1 této Smlouvy dále jen >Záruní doba<) 
 

 Záruní doba poíná b��et dnem následujícím po okam�iku pYevzetí pYísluaného Zbo�í 
Kupujícím. V pYípad� Vytení vady (jak je tento termín definován ní�e) se b�h Záruní doby 
(pokud jeat� neub�hla celá) staví a poíná znovu b��et a� ode dne pYevzetí opraveného 
reklamovaného Zbo�í zp�t Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví písemné 
potvrzení o vyYízení Reklamace jiným zposobem, na kterém se Kupující a Prodávající 
dohodnou. 

 



 7 

8.5 Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zbo�í, která se vyskytla v prob�hu Záruní 
doby, a to bez zbyteného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen >Vytení vady<). 
Vytení vady musí být zasláno Prodávajícímu prostYednictvím e-mailu, nebo jiným vhodným 
zposobem na kontaktní údaje uvedené v úvodu této Smlouvy. 

 
8.6 Prodávající je povinen ve lhot� 72 hod od prokazatelného nahláaení závady zapoít s 

odstran�ním vady, která byla Prodávajícímu Vytením vady oznámena (dále jen >Vytená 
vada<). Jestli�e je Vytená vada opravitelná, je Prodávající povinen odstranit Vytenou vadu 
opravou Zbo�í a/nebo vým�nou kterékoliv vadné souástky Zbo�í za souástku bezvadnou. 
Kupující je oprávn�n po�adovat namísto odstran�ní Vytené vady slevu z kupní ceny vadného 
Zbo�í. 

 
8.7 Jestli�e je Vytená vada neopravitelná, je Kupující oprávn�n po�adovat po Prodávajícím 

odstran�ní Vytené vady vým�nou vadného Zbo�í za Zbo�í bezvadné, slevu z kupní ceny 
a/nebo je oprávn�n od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. Jestli�e je Vytená vada vadou 
právní, je Kupující oprávn�n po�adovat po Prodávajícím odstran�ní Vytené vady odstran�ním 
právních vad bránících neruaenému pou�ívání Zbo�í Kupujícím, slevu z kupní ceny a/nebo je 
oprávn�n od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby.  

 
8.8 Smluvní strany se mohou na �ádost Kupujícího dohodnout na jiném zposobu Yeaení 

Reklamace. O jiném zposobu vyYeaení Reklamace, bude-li dohodnut, Smluvní strany vystaví 
písemné potvrzení. Pro vylouení pochybností se uvádí, �e pokud nebude Prodávající 
Kupujícím po�ádán o jiné Yeaení Reklamace, ne� je odstran�ní Vytené vady, je Prodávající 
povinen uinit veakeré kroky vedoucí k odstran�ní Vytené vady. Prodávající je povinen 
provést odstran�ní vady Zbo�í vytené v prob�hu Záruní doby bezplatn�. 

 
8.9 Prodávající je povinen zajistit, �e odstran�ní Vytené vady Zbo�í ve smyslu pYedchozích 

odstavco tohoto lánku Smlouvy (dále jen >Odstran�ní vady<) bude provedeno k tomu 
odborn� zposobilými a Yádn� proakolenými osobami, které slo�ily vaechny potYebné zkouaky a 
jsou dr�iteli veakerých oprávn�ní nutných k Yádnému Odstran�ní vady Zbo�í. Prodávající je 
povinen pYi Odstran�ní vady postupovat s odbornou péí, bez zbytených prodlení a zvolit 
metodu vedoucí optimální cestou k Yádnému a rychlému Odstran�ní vady Zbo�í. PYi 
Odstran�ní vady Zbo�í je Prodávající povinen postupovat v souladu s po�adavky a instrukcemi 
Kupujícího a v souladu s jemu známými zájmy Kupujícího. V pYípad�, �e Prodávající vyu�ije 
tYetích osob k Odstran�ní vady, zostává Prodávající pln� odpov�dný Kupujícímu za Odstran�ní 
vady v souladu s touto Smlouvou a Prodávající není zbaven jakýchkoliv závazko vyplývajících 
ze Smlouvy a Kupující není omezen ani zbaven jakýchkoliv práv vyplývajících ze Smlouvy. 

   
8.10 Prodávající je povinen zapoít s odstraIováním Vytené vady nejpozd�ji ve lhot� dle l. 8.6 

Smlouvy a Vytenou vadu odstranit nejpozd�ji ve lhot� p�ti (5) Pracovních dní ode dne jejího 
oznámení Prodávajícímu. Prodávající je povinen po celou dobu odstraIování Vytených vad 
Zbo�í o postupu odstraIování t�chto vad a lhot� nutné k jejich odstran�ní písemn� informovat 
Kupujícího, kdykoli o to Kupující po�ádá. 

 
8.11 Po odstran�ní Vytené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a pln� funkní Zbo�í 

pYedat Kupujícímu. Kupující je oprávn�n pYevzetí reklamovaného Zbo�í odmítnout, pokud 



 8 

zjistí, �e Vytené vady nebyly Yádn� odstran�ny. Pokud Kupující odmítne pYevzetí 
reklamovaného Zbo�í, resp. pokud Prodávající Vytené vady ve lhot� podle pYedchozího 
odstavce neodstraní, je Prodávající povinen odstranit Vytené vady nejpozd�ji v dodatené 
lhot� dvou (2) Pracovních dno. V pYípad�, �e opravené Zbo�í pYevezme, vystaví o tom 
Prodávajícímu písemné potvrzení. Pro úely ustanovení l. 8.4 Smlouvy se uvádí, �e Záruní 
doba (pokud jeat� neub�hla celá) zapone znovu b��et ve vztahu k reklamovanému Zbo�í ode 
dne následujícího po dni, kdy Prodávající pYevzal písemné potvrzení podle pYedchozí v�ty.  

 
8.12 Pokud Prodávající neodstraní Vytené vady ani v této dodatené lhot� podle pYedchozího 

odstavce, má se za to, �e Vytená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále právo 
po�adovat slevu z kupní ceny, vým�nu reklamovaného Zbo�í za Zbo�í nové a/nebo má právo 
od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V pYípad� vým�ny reklamovaného Zbo�í za Zbo�í 
nové b��í v pYípad� nového Zbo�í nová Záruní doba v délce uvedené v l. 8.4 Smlouvy ode 
dne písemného pYevzetí nového Zbo�í Kupujícím. Ustanoveními této Smlouvy nejsou doteny 
pYípadné dalaí nároky Kupujícího z vad Zbo�í vyplývající mu z Obanského zákoníku i jiných 
právních pYedpiso. 

 
8.13 Je-li dodáním Zbo�í s vadami poruaena Smlouva podstatným zposobem, má Kupující nároky z 

vad zbo�í podle Obanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, �e za podstatné poruaení 
Smlouvy je nutné pova�ovat zejména následující pYípady:  

 
a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zbo�í o více jak p�t (5) Pracovních dní,  

 
b) dodání Zbo�í s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními vadami, 

vadami technického zpracování Zbo�í, právními vadami, vadami resp. nespln�ním 
po�adavko uvedených ve specifikaci a vlastnostech Zbo�í dle této Smlouvy a dle platných 
právních pYedpiso, vadami ve funknosti Zbo�í, vadami, resp. nespln�ním vlastností 
uvedených v dokumentech a dokladech ve smyslu l. III. této Smlouvy, vadami, resp. 
nespln�ním vlastností výslovn� Kupujícím po�adovaných, jako� i vlastností, které jsou 
obvykle na Zbo�í kladeny.  

 
c) prodlení Prodávajícího dle l. 5.4 Smlouvy s dodáním bezvadného a pln� funkního Zbo�í, 

splIujícího veakeré vlastnosti specifikované v této Smlouv� poté, co Kupující odmítl urité 
Zbo�í pYevzít z dovodo uvedených v l. 5.3 Smlouvy, 
 

d) prodlení Prodávajícího dle l. 8.11 Smlouvy s odstran�ním vytené Vady poté, co Kupující 
odmítl pYevzetí reklamovaného Zbo�í, 
 

e) prodlení Prodávajícího s odstran�ním vytené vady delaí ne� tYicet kalendáYních dno, 
 

f) dvojnásobný výskyt stejné vady nebo výskyt alespoI tYí rozných vad v prob�hu záruní 
doby, 

 
g) pYípad, kdy bude zjiat�no, �e (i) Prodávající je v úpadku, (ii) voi Prodávajícímu je vedeno 

insolvenní Yízení, v n�m� zároveI (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) 
insolvenní návrh byl zamítnut proto, �e majetek Prodávajícího nepostauje k úhrad� 



 9 

náklado insolvenního Yízení, nebo (c) byl konkurs zruaen proto, �e majetek Prodávajícího 
byl zcela nepostaující, nebo (iii) byla zavedena nucená správa Prodávajícího podle 
zvláatních právních pYedpiso, (iv) Prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace 
Prodávajícího, 
 

h) pYípad, kdy bude dodaten� zjiat�no, �e Prodávající nesplnil podmínky Yízení na zakázku, na 
jeho� základ� byla uzavYena tato Smlouva, zejména pokud bude zjiat�no, �e Prodávající 
uvedl nepravdivé i zavád�jící údaje, nebo nesplIoval kvalifikaní pYedpoklady stanovené 
Zadávací dokumentací, 
 

i) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základ� faktury, které nebude do tyY (4) 
m�síco ode dne doruení písemného vytení prodlení Prodávajícím Kupujícímu odstran�no, 
vyjma pYípado uvedených v následujícím odstavci 8.14. 
 

8.14 Do odstran�ní vady nemusí Kupující platit ást kupní ceny odhadem pYim�Yen� odpovídající 
jeho právu na slevu. V pYípad� vady, která znamená podstatné poruaení smlouvy ze strany 
Prodávajícího, Kupující nemusí uhradit celou kupní cenu, a to a� do doby odstran�ní takové 
vady a pYevzetí Zbo�í kupujícím. Nezaplacením kupní ceny nebo její ásti podle tohoto 
odstavce nemá za následek prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny a Prodávající v takovém 
pYípad� nemo�e voi Kupujícímu uplatIovat �ádné sankce ani jakékoli jiné nepYíznivé právní 
krok. 

IX.  
SANKCE 

9.1 Za prodlení s dodávkou Zbo�í Prodávajícím dle této Smlouvy je Kupující oprávn�n po�adovat 
po Prodávajícím smluvní pokutu ve výai 0,2 % z celkové ceny Zbo�í bez DPH za ka�dý i jen 
zapoatý den prodlení, a to a� do okam�iku dodání bezvadného a pln� funkního Zbo�í. Je 3 li 
Prodávající v prodlení s odstran�ním Vytené vady, zaplatí Kupujícímu 0,2 % z ceny vadného 
Zbo�í (bez DPH) za ka�dý i jen zapoatý den prodlení, a to a� do úplného odstran�ní Vytené 
vady. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu Kupujícího uin�nou voi Prodávajícímu.  
 

9.2 V pYípad� prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny, mo�e být Prodávajícím uplatIována 
smluvní úrok z prodlení ve výai 0,05 % z dlu�né ástky za ka�dý i zapoatý den prodlení. 

 
9.3 Právo Kupujícího po�adovat zaplacení náhrady plné výae akody vzniklé Kupujícímu v dosledku 

poruaení kterékoliv ze smluvních povinností zajiat�ných smluvní pokutou uvedenou výae v l. 
9.1 Smlouvy není zaplacením pYísluané smluvní pokuty doteno.  
 

X.  
UKONENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

10.1 Smluvní strany jsou oprávn�ny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek 
stanovených touto Smlouvou a/nebo v pYísluaných ustanovení Obanského zákoníku, a to s 
odchylkami stanovenými ní�e v tomto l. XI. Smlouvy. 

 
10.2 Smluvní strany se dohodly, �e ka�dá Smluvní strana je oprávn�na za podmínek stanovených v 

této Smlouv� a Obanském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, a to pln�, nebo i ásten� 
pouze ve vztahu ke Zbo�í, jeho� se týká pYísluané poruaení povinností dle této Smlouvy. 



 10 

 
10.3 Odstoupení od Smlouvy musí být uin�no písemn� a musí být dorueno druhé Smluvní stran�. 

V pYípad� odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doruení písemného odstoupení 
druhé Smluvní stran�. 
 

XI.  
ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavYení a úinnosti dnem zveYejn�ní v Registru 
smluv. 

 
11.2 Prodávající není oprávn�n jakkoli pYenést/pYevést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy 

vyplývající na jinou osobu, jinak bude posuzováno jako podstatné poruaení této smlouvy ze 
strany Prodávajícího. Pokud by Prodávající jakkoli poruail toto ustanovení, je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výai 20 % z kupní ceny. Pokud v textu této 
smlouvy není pro konkrétní pYípad uvedeno jinak. 

 
11.3 Prodávající se zavazuje spoluposobit pYi výkonu pYípadné kontroly provád�né u Kupujícího 

podle obecn� závazných právních pYedpiso, pYitom se zejména zavazuje poskytnout nezbytné 
informace a veakeré doklady související s pln�ním podle této smlouvy, které si vy�ádají 
kontrolní orgány, dokladovat svoji innost a umo�nit kontrolu doklado pov�Yeným osobám, a 
to po dobu 10 let po skonení pln�ní zakázky. 

11.4 Prodávající se zavazuje uchovávat veakerou dokumentaci související s realizací projektu vetn� 
úetních doklado, nejmén� vaak po dobu 10 let od finanního ukonení projektu. Pokud je 
v eských právních pYedpisech stanovena lhota delaí, musí být dodr�ena tato lhota. 

11.5 Prodávající není oprávn�n jednostrann� zapoíst jakékoli svoje splatné i nesplatné 
pohledávky z této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, je� má Kupující voi 
Prodávajícímu. Kupující je oprávn�n zapoíst proti jakýmkoliv pen��itým pohledávkám 
Prodávajícího za Kupujícím své vzájemné pen��ité pohledávky vzniklé dle Smlouvy. Kupující je 
oprávn�n voi nesplatným pen��itým pohledávkám Prodávajícího zapoíst své pen��ité 
pohledávky splatné. 

 
11.6 Prodávající uchová v tajnosti veakeré informace, je� v souvislosti s touto Smlouvou obdr�el od 

Kupujícího a tyto informace nezpYístupní tYetí osob� bez souhlasu Kupujícího, leda�e by se 
jednalo o zpYístupn�ní v souladu s touto Smlouvou, o informace ji� veYejn� pYístupné nebo 
o informace, jejich� zveYejn�ní nebo zpYístupn�ní by bylo pro Prodávajícího povinné 
na základ� právních pYedpiso nebo rozhodnutí soudo i správních orgáno. Prodávající je 
povinen zajistit, aby se na dodávkách Zbo�í podílely pouze osoby, které jsou zavázány 
k povinnosti chránit dov�rné informace. Prodávající odpovídá za akody zposobené poruaením 
této své povinnosti. 

 
11.7 Smluvní strany berou na v�domí, �e celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem 

.340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto 
smluv a o registru smluv, zveYejn�n v tomto registru vetn� metadat této smlouvy. Kupující se 
zavazuje, �e zajistí zveYejn�ní v registru smluv v zákon� o registru smluv ve stanovené lhot�. 



 11 

Smluvní strany souhlasn� prohlaaují, �e ve smlouv� není obsa�eno ustanovení, které by 
naplIovalo znaky obchodního tajemství. 

 
11.8 Dle § 2, písm. e) zákona . 320/2001 Sb., o finanní kontrole ve veYejné správ�, ve zn�ní 

pozd�jaích pYedpiso, je vybraný dodavatel (zde Prodávající) osobou povinnou spoluposobit pYi 
výkonu finanní kontroly. 

 
11.9 Je-li ást zakázky, tj. prodej ásti Zbo�í Prodávajícím Kupujícímu, realizována prostYednictvím 

poddodavatele, který za dodavatele (zde Prodávajícího) prokázal uritou ást zposobilosti i 
kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na pln�ní zakázky v tom rozsahu, v jakém se k tomu 
zavázal ve smlouv� s dodavatelem (zde Prodávajícím) a v jakém prokázal zposobilost i 
kvalifikaci. Dodavatel (zde Prodávající) je takového poddodavatele oprávn�n nahradit jiným 
poddodavatelem pouze za pYedpokladu, �e nový poddodavatel proká�e ást zposobilosti i 
kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém dodavatel (zde Prodávající) prokázal ást zposobilosti 
i kvalifikace prostYednictvím povodního poddodavatele. 

 
11.10 Tuto Smlouvu je mo�no m�nit, doplIovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 

podepsanými ob�ma Smluvními stranami. 
 

11.11 Platnost, pln�ní, výklad a úinky této Smlouvy se Yídí právním Yádem eské republiky, zejména 
ustanoveními Obanského zákoníku. Prodávající se zavazuje, �e nebude pln�ní pYedm�tu 
Smlouvy, tak jak je definováno touto Smlouvou, realizovat v rozporu se zásadami sociální 
odpov�dnosti, environmentální odpov�dnosti a inovací ve smyslu zákona . 134/2016 Sb., o 
zadávání veYejných zakázek v aktuálním zn�ní. V rámci pln�ní pYedm�tu Smlouvy se tedy bude 
Prodávající v rámci svých reálných mo�ností chovat tak, aby zohledIoval zachování rovných 
pracovních pYíle�itostí, sociálního zaleIování, dostojných pracovních podmínek a pYípadn� 
dalaích sociáln� relevantních hledisek, dále minimálního dopadu na �ivotní prostYedí, trvale 
udr�itelného rozvoje, �ivotní prostYední nezat��ujícího �ivotního cyklu a pYípadn� dalaích 
environmentálních hledisek a souasn� alternativy implementace nového nebo znan� 
zlepaeného produktu, slu�by nebo postupu. Prodávající prohlaauje, �e si je v�dom skutenosti, 
�e Kupující zadal veYejnou zakázku v souladu se zásadami sociáln� odpov�dného zadávání 
veYejných zakázek, z tohoto dovodu se Prodávající zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy 
zajistit dostojné pracovní podmínky a bezpenost práce, dodr�ovat veakeré právní pYedpisy, 
zejména pak zákon . 262/2006 Sb., zákoník práce, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (odm�Iování, 
pracovní doba, doba odpoinku mezi sm�nami, placené pYesasy) a zákon . 435/2004 Sb., o 
zam�stnanosti, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a to voi vaem osobám, které se na pln�ní 
Smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude pYedm�t Smlouvy provád�n Prodávajícím i 
jeho poddodavatelem. Prodávající je povinen po dobu trvání Smlouvy, na vy�ádání Kupujícího, 
pYedlo�it estné prohláaení, v n�m� uvede jmenný seznam vaech svých zam�stnanco, 
agenturních zam�stnanco, �ivnostníko a dalaích osob, které realizovaly pYedm�t Smlouvy. V 
estném prohláaení musí být uvedeno, �e vaechny osoby v seznamu uvedené jsou vedeny v 
pYísluaných registrech, zejména �ivnostenském rejstYíku, registru pojiat�nco eské správy 
sociálního zabezpeení a mají pYísluaná povolení k pobytu v eské republice a k výkonu 
pracovní innosti. Dále zde bude uvedeno, �e vaechny tyto osoby byly proakoleny z 
problematiky bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci a �e jsou vybaveny osobními ochrannými 
pracovními prostYedky dle úinné právní úpravy. Prodávající bere na v�domí, �e tato 



 12 

prohláaení je Kupující oprávn�n poskytnout pYísluaným orgánom veYejné moci eské 
republiky. Kupující je oprávn�n prob��n� kontrolovat dodr�ování povinností Prodávajícího, a 
to i pYímo u pracovníko vykonávajících pYedm�t Smlouvy, pYiem� Prodávající je povinen tuto 
kontrolu umo�nit, strp�t a poskytnout Kupujícímu veakerou nezbytnou souinnost k jejímu 
provedení. 
V pYípad� vyu�ití poddodavatelo zajistí Prodávající Yádné a vasné pln�ní finanních závazko 

svým poddodavatelom, kdy za Yádné a vasné pln�ní se pova�uje plné uhrazení 

poddodavatelem vystavených faktur za pln�ní poskytnutá poddodavatelem k provedení 

závazko vyplývajících ze smlouvy na pln�ní pYedm�tu smlouvy. Prodávající se zavazuje pYenést 

toto�nou povinnost do dalaích úrovní dodavatelského Yet�zce a zavázat své poddodavatele k 

pln�ní a aíYení této povinnosti té� do ni�aích úrovní dodavatelského Yet�zce. 

Prodávající je pYi realizaci pYedm�tu pln�ní dle této smlouvy povinen dodr�et platné technické 
normy a naplIovat ekologické po�adavky a po�adavky na trvale udr�itelný rozvoj, a to zejména 
prostYednictvím vyu�ívání materiálo, technických a ostatních prostYedko a výrobních 
technologií s �ádnou nebo nízkou mírou dopado na �ivotní prostYedí. V pYípad� pou�ití obalo 
pak pou�ívat obaly vyrobené ze snadno recyklovatelného materiálu nebo materiálu z 
obnovitelných zdrojo, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované pou�ití.  
PYi realizaci pYedm�tu pln�ní je prodávající povinen pYednostn� vyu�ívat inovativní 
technologické a výrobní postupy, které jsou v souladu s nejnov�jaími po�adavky a normami 
enviromentálního managementu a managementu kvality, a které budou podporovat 
ekologicky aetrná Yeaení, v. zohledn�ní jejich energetické náronosti. NaplIování po�adavko 
na ochranu �ivotního prostYedí a inovace se Prodávající zavazuje realizovat, mimo uplatIování 
nových nebo výrazn� zdokonalených výrobko, slu�eb nebo postupo, vetn� výrobních, také 
napY. zajiat�ním nového zposobu uvád�ní na trh, zavád�ním nových organizaních metod 
obchodních postupo, zlepaováním v oblasti organizace pracovního prostYedí nebo vn�jaích 
vztaho apod. 

 
11.12 Tato Smlouva se vyhotovuje v originále, z nich� ob� Smluvní strany obdr�í po jednom 

elektronickém originále. Tato Smlouva byla sepsána v eském jazyce. 
 

11.13 Nedílnou souást této Smlouvy tvoYí pYílohy: 
 PYíloha . 1  - Technické podmínky VEA 
  

11.14 Veakeré zm�ny kontaktních údajo uvedených v tomto lánku je Smluvní strana, jí� se zm�na 
týká, povinna písemn� sd�lit druhé Smluvní stran� s tím, �e zm�na kontaktních údajo nabývá 
úinnosti ve vztahu k druhé Smluvní stran� doruením tohoto sd�lení.  

 
11.15 Na dokaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany pYipojily své podpisy. 

 
 

Dolo�ka dle § 41 odst. 1 zákona . 128/2000 Sb. ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. UzavYení této 

smlouvy bylo schváleno usnesením Rady M�sta Mohelnice . 447/15/RM/2023  ze dne 26.04.2023. 
 
 
 
 



 13 

V Mohelnici      V Trutnov� 
 
 
M�sto Mohelnice Auto Trutnov s.r.o. 

  
Ing. Pavel Kuba, starosta Jan BYíza, jednatel 
 
 

 
 
 

10. 5. 2023 3. 5. 2023



 

Jednotka sboru dobrovolných hasio m�sta Mohelnice 

 

Technické podmínky 

pro poYízení po�árního automobilu 

 

Velitelský automobil 
 

 Tyto technické podmínky vymezují základní po�adavky pro velitelský automobil ( dále jen >VEA<) 

1. VEA je definován : v provedení základním 

 

2. VEA splIuje technické podmínky stanovené: 
a) PYedpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v R a veakeré povinné údaje 

k provedení a vybavení VEA vetn� výjimek jsou uvedeny v osv�dení o registraci vozidla. 
b) Vyhláakou . 35/2007 Sb., o technických podmínkách po�ární techniky, ve zn�ní vyhláaky 

.53/2010 Sb., a dolo�ení kopií certifikátu vydaného pro daný typ zásahového po�árního 
automobilu autorizovanou osobou, pYípadn� prohláaení o shod� výrobku. 

c) Vyhláakou .247/2001  Sb., o organizaci a innosti jednotek po�ární ochrany ve zn�ní 
pozd�jaích pYedpiso 

 

3.  Konstrukce VEA umo�Iuje pYepravu dru�stva 1+4 pro podporu zásahu s pYísluaným po�árním 
pYísluaenstvím a zabudovaným technickým vybavením. 
 

4. VEA je konstruován na podvozku terénní pick-up Double Cab hmotnostní tYídy do 3500kg 
v kategorii 2 nebo 3 s pohonem 4x4, manuální pYevodovkou, vzn�tovým motorem o minimálním 
výkonu 110kW. 

 

5. VEA je dále vybaveno: 
a) Ta�ným zaYízením 3 500 kg. 

b) Elektrickým lanovým navijákem 3 500 kg s lanem 22 m, s ukrytím v pYední ásti vozu a 
dálkovým ovládáním. 

c) Udr�ovacím zdrojem pYipojitelným na síeové nap�tí 230V 

d) Zásuvkou pro pYipojení udr�ovacího nap�tí na boku VEA na stran� Yidie 

e) Je opatYen hardtopem v nízkém provedení s výklopnými boními okny nahoru, vaechna okna 

hardtopu jsou uzamykatelná. Boní schránky AL plech. 
f) Výsuvným 2x platem v provedení plnovýsuv o minimální celkové nosnosti 350 kg 

 



 

6. VEA je vybaven klimatizaní jednotkou s regulací 
 

7. Pro barevnou úpravu VEA  je pou�ita ervená barva RAL 3000 a bílá RAL 9003 

 

8. Nápis s oznaením dislokace jednotky je umíst�n v bílém zvýrazIujícím vodorovném pruhu na 
obou pYedních dveYí kabiny osádky. V prvním Yádku je text  JEDNOTKA SBORU DOBROVOLNÝCH 
HASIo  a v druhém Yádku text M�STA MOHELNICE.  Je proveden kolmým bezpatkovým písmem, 
písmeny velké abecedy shodným s typem ARIAL tun� ( dle vyhl. 53/2010 Sb.) 

 

9. Nápis s oznaením vozu VEA-L2Z je umíst�n v bílém pruhu na obou  zadních dveYí osádky. 
 

10. Na pYední kapot� je umíst�n nápis > HASII< o výace písmene 150mm 

 

11. Na zádní ásti nástavby je umíst�n nápis >HASII< o výace písmene 100mm 

 

12. Gumové koberce na podlaze 

 

13. Zvláatní sv�telné a zvukové výstra�né zaYízení typu >rampa< ( velikost nejmén� 3/5 aíYky VEA) 3 

ervenomodré.  Zvukové výstra�né zaYízení je o jmenovitém výkonu 200W, minimáln� s tóny 
Wail, HI-LO, YELP a HORN a reprodukci mluveného slova. 

 

14. Alej kombinovaná s výstra�nými krajními moduly v modré barv� v provedení LED na zadní ásti 
vozidla v potu nejmén� 8 ks LED modulo s mo�ností sm�rování vlevo/vpravo a výstra�né blikání. 

 

15. Zadní ást vozidla 3 výstra�né arafování CHEVRON. 
 

16. Souástí výstra�ného zaYízení jsou dv� synchronizované LED svítilny ervenomodré  na pYední 
masce vozidla a v zadní ásti vozidla 

 

17. Bílé boní pracovní sv�tla v potu 6ks s technologií LED, povrchová montá�, s minimální svítivostí 
1200lm (4x na boku vozidla 2x levá 2x pravá strana vozidla, 2x nad zadními dveYmi vozidla). 

 

18. Pro výrobu VEA je pou�it pouze nový, doposud nepou�itý automobilový podvozek, který není 
staraí 12 m�síco a pro úelovou nástavbu pouze nové a originální souásti. 

 

19. Kabina je vybavena první a druhou Yadou sedadel pro celkem 5 osob 

 

20. VEA je v kabin� osádky vybaven: 
 

a) Autorádiem v provedení handsfree v provedení bluetooth 

b) Vozidlovou analogovou radiostanicí Motorola/DM4600e 

c) Vozidlovou digitální radiostanicí 
d) Anténa k vozidlové radiostanici (pru�ná) 
e) Tablet GINA lite 2, v. systému dr�ák tabletu 



f) Krabice chirurgických rukavic ( dodá zadavatel) 
g) Reflexní vesty s nápisem HASII dle GY HZS pro celou posádku 

h) 2ks vyproaeovací Yezáky na bezpenostní pásy( dodá zadavatel) 
i) 4ks LED runích svítidel v. rychlodobíjecího zaYízení 12V(120min) Streamlight Survivor 

j) 2ks dr�áko pYenosných analogových radiostanic Motorola 

 

 

 

21. VEA je v nástavb� vybaven: 
a) Benzínový agregát Holmatro SR 10PC1 (dodá zadavatel) 
b) Kombinované no�ky HOLMATRO CT 4120 ( dodá zadavatel) 
c) Hydraulická hadice HOLMATRO CORE 5 m ( dodá zadavatel) 
d) Motorová Yet�zová pila Husqvarna 55 ( dodá zadavatel) + pYilba dYevorubecká 

e) Rozp�rný válec HOLMATRO RA 4321 ( dodá zadavatel) 
f) Runí vyproaeovací nástroj Hooligan ( dodá zadavatel) 
g) Variabilní vyproaeovací nástroj VRN ( dodá zadavatel) 
h) Kombinovaný kanystr PHM + olej ( dodá zadavatel) 
i) 1 x koat� ( dodá zadavatel) 
j) Lopatka + smetáek ( dodá zadavatel) 
k) Teleskopický �ebYík ( dodá zadavatel) 
l) Pákové no�ky (dodá zadavatel) 
m) Sekera Fiskars ( dodá zadavatel) 
n) Runí hasící pYístroj CO2 + práaek (dodá zadavatel) 
o) Vakuová matrace ( dodá zadavatel) 
p) Zásahový batoh 3 lékárna ( dodá zadavatel) 
q) Nádoba na sorbent 10 kg 

r) Tlaková láhev vzduchová 6l + vzduchová hadice 5m ( dodá zadavatel) 
s) 2ks zvedací vaky ( dodá zadavatel) 
t) Stabilizaní klíny ( dodá zadavatel) 
u) Kufr náYadí ( dodá zadavatel) 
v) Kufr vnikání do uzavYených prostor (dodá zadavatel) 

w) Páska pruhovaná ervenobílá  
 

22. Redukce k ta�nému zaYízení, 13pin 3 7pin 

23. Úchytné a úlo�né prvky v prostorech pro ulo�ení jsou provedeny s lehkého kovu nebo jiného 
nekorodujícího materíálu s vysokou �ivotností. 

 




